
UCHWAŁA NR XVII/122/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2015 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 1.312.782,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 7.552.092,26 zł zostanie sfinansowany przychodami z:

1) kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 2.847.858,92 zł,

2) wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych w wysokości 4.704.233,34 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika nr 5 do uchwały Nr III/20/2014 RM w Strykowie z dnia 29.12.2014r.  
„Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu Gminy Stryków podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian planu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2015 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 
i 1854.

Id: 35107E7A-4DA7-4AE8-8FA4-EAF74274A35D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

38 763 667,00 0,00 949 782,89
39 713
449,89

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

3 726 956,00 0,00 864 000,00 4 590 956,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 0,00 864 000,00 1 114 000,00

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

11 027 335,00 0,00 85 782,89 11 113 117,89

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 300 000,00 0,00 85 782,89 3 385 782,89

758     Różne rozliczenia 10 565 163,38 0,00 300 000,00
10 865
163,38

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 325 669,38 0,00 300 000,00 625 669,38

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/122/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: 35107E7A-4DA7-4AE8-8FA4-EAF74274A35D. Podpisany Strona 1



2 i 3

    0970 Wpływy z różnych dochodów 198 309,82 0,00 300 000,00 498 309,82

bieżące 53 741 591,65 0,00 1 249 782,89
54 991
374,54

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

436 787,27 0,00 0,00 436 787,27

majątkowe

700     Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 63 000,00 93 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 63 000,00 93 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

20 000,00 0,00 63 000,00 83 000,00

majątkowe 9 643 890,65 0,00 63 000,00
9 706
890,65

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

597 454,33 0,00 0,00 597 454,33

Ogółem: 63 385 482,30 0,00 1 312 782,89
64 698
265,19

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 034 241,60 0,00 0,00 1 034 241,60

Id: 35107E7A-4DA7-4AE8-8FA4-EAF74274A35D. Podpisany Strona 2



L.p. Wyszczególnienie § Przychody
Przed zmianą
Po zmianie

Rozchody
Przed zmianą
Po zmianie

1. Przychody
w tym:

- pożyczki i 
kredyty długoterminowe

- wolne środki

952

950

6.312.782,89
5.000.000,00

4.704.233,34
4.704.233,34

 

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek i 
kredytów długoterminowych 992

 

2.152.141,08
2.152.141,08

Ogółem 11.017.016,23
9.704.233,34

2.152.141,08
2.152.141,08

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/122/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej na 2015 rok

Id: 35107E7A-4DA7-4AE8-8FA4-EAF74274A35D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Kwota dotacji
(podmiotowa)

 
przed zmianą w zł
po zmianie w zł

Kwota dotacji
(przedmiotowa)
 
przed zmianą w zł
po zmianie w zł

Kwota dotacji
(celowa)

 
przed zmianą w zł

po zmianie w zł

1 2 3 4 5 6
JEDNOSTKA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
900 90017 Zakład Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej
w Strykowie /zakład
budżetowy/

 
710.000,00
710.000,00

 
4.079.520,00
4.279.520,00

921 92109 Ośrodek Kultury i Rekreacji
w Strykowie /samorządowa
instytucja kultury/
w tym:

1.022.600,00
1.022.600,00

84.960,00
 84.960,00

 
 
 

92195 Ośrodek Wodniacki 80.000,00
80.000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna
w Strykowie /samorządowa
instytucja kultury/

 
516.952,00
516.952,00

 
Razem 1.619.552,00

1.619.552,00
710.000,00
710.000,00

4.164.480,00
4.364.480,00

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
010 01009 Gminna Spółka Wodna

w Strykowie
100.000,00
162.000,00

630
 
 
630

 
 
 
630

63003
 
 
63003
 
 
 
63003

Stowarzyszenie przy Parafii
Św. Doroty „Nadzieja”
w Dobrej
 
Stowarzyszenie Przyjaciół
Bratoszewic
w Bratoszewicach
 
Ochotnicza Straż Pożarna
w Bratoszewicach

 
 
 
 
 
 

3.000,00
3.000,00

 
4.000,00
4.000,00

 
 

3.000,00
3.000,00

 
Razem

10.000,00
10.000,00

801 80104 Przedszkole Sióstr
Służebniczek w Strykowie 710.100,00

710.100,00
801

 
 

80104
 
 

Niepubliczne Przedszkole
Świętej Rodziny
w Niesułkowie

 
326.909,93
368.768,32

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/122/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

AKTUALIZACJA NR 3
DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU GMINY STRYKÓW PODMIOTOM

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: 35107E7A-4DA7-4AE8-8FA4-EAF74274A35D. Podpisany Strona 1



   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole

„Kucykowe Przedszkole”
w Smolicach

 
359.784,00
296.325,61

Razem 1.396.793,93
1.375.193,93

801
 
 

80110
 
 
 

Gimnazjum Niepubliczne
Stowarzyszenia
Rehabilitacji i Readaptacji
Społecznej „Wyspa”
w Dobieszkowie

 
 

558.913,95
563.643,27

801 80149 Niepubliczne Przedszkole
Świętej Rodziny
w Niesułkowie

 
51.810,07
 51.810,12

801 80149 Niepubliczne Przedszkole
„Kucykowe przedszkole w
Smolicach”

0,00
21.599,95

Razem 21.599,95
73.410,07

801 80150 Gimnazjum Niepubliczne
Stowarzyszenia
Rehabilitacji i Readaptacji
Społecznej „Wyspa”
w Dobieszkowie

31.086,05
31.086,05

851 85112 SPZOZ Uniwersytecki Szpital
Kliniczny Nr 4 w Łodzi

30.000,00
30.000,00

851
 
 

 
851

85195
 
 
 

85195

Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Osób z Upośledzeniem
Umysłowym Koło w Zgierzu

Stowarzyszenie „Pomoc
Rodzinie” w Głownie

 
8.100,00
8.100,00

 
 

3.900,00
3.900,00

Razem 12.000,00
12.000,00

853
 
 
 
853

85306
 
 
 

85306

Przedsiębiorstwo
Produkcyjno- Handlowo-
Usługowe „LUSIA” – Aneta
Królikowska
 
Przedsiębiorstwo
Produkcyjno- Handlowo-
Usługowe Maciej Leszczyk
Klub Malucha „Maciejka”

 
 

 
63.650,00
63.650,00

 
 

26.350,00
26.350,00

Razem 90.000,00
90.000,00

854 85412 Ochotnicza Straż Pożarna
w Swędowie
 
Stowarzyszenie „Mała
Ojczyzna" w Dobrej
Nowinach
 
Ludowy Uczniowski Klub
Sportowy w Dobrej
 
Towarzystwo Koszykówki

10.000,00
10.000,00

 
 22.000,00
22.000,00

 
 

22.000,00
22.000,00

 
6.000,00

Id: 35107E7A-4DA7-4AE8-8FA4-EAF74274A35D. Podpisany Strona 2



„Basket” Stryków 6.000,00
Razem 60.000,00

60.000,00
921 92105 Stowarzyszenie Ochotnicza

Straż Pożarna
w Bratoszewicach
 
Stowarzyszenie Mieszkańców
Wsi Warszewice – Cesarka
„Razem"

1.500,00
1.500,00

 
4.500,00
4.500,00

Razem 6.000,00
6.000,00

926 92605 Miejski Klub Sportowy
Zjednoczeni w Strykowie
 
Ludowy Uczniowski Klub
Sportowy „Dwójka”
w Strykowie
 
Klub Sportowy Gozdów
 
Ludowy Klub Sportowy
„Struga Dobieszków”
w Starym Imielniku
 
Stowarzyszenie Klub
Biegowy „Powstaniec”
w Dobrej
 
Stowarzyszenie „Pomoc
Rodzinie” w Głownie
 
Ludowy Uczniowski Klub
Sportowy „Koźle” w Koźlu
 
Towarzystwo Koszykówki
„Basket” Stryków
 
Ludowy Klub Sportowy
„Huragan” w Swędowie
 
Klub Sportowy „Powstaniec”
w Dobrej
 
Ludowy Klub Sportowy
„Polonia Niesułków”
w Niesułkowie
 
Bratoszewicki Klub Sportowy
w Bratoszewicach
 
Stowarzyszenie przy parafii
Św. Doroty „Nadzieja”
w Dobrej
 
Ludowy Uczniowski Klub
Sportowy „Dwójka”

328.500,00
328.500,00

 
69.600,00
69.600,00

7.000,00
7.000,00

 
13.900,00
13.900,00

 
 

6.475,00
6.475,00

 
840,00
840,00

 
6.400,00
6.400,00

 
22.140,00
22.140,00

 
20.240,00
20.240,00

 
7.875,00
7.875,00

 
7.440,00
7.440,00

4.420,00
4.420,00

 
3.000,00
3.000,00

 
 

24.000,00
24.000,00

Id: 35107E7A-4DA7-4AE8-8FA4-EAF74274A35D. Podpisany Strona 3



w Strykowie
926 92695 Ludowy Uczniowski Klub

Sportowy „Dwójka”
w Strykowie

4.665,00
4.665,00

Razem 526.495,00
526.495,00

OGÓŁEM 3.658.156,00
3.662.885,32

710.000,00
710.000,00

4.998.975,00
5.260.975,00

Id: 35107E7A-4DA7-4AE8-8FA4-EAF74274A35D. Podpisany Strona 4



L.p. Wyszczególnienie
 

Dotychczasowy plan
Plan po zmianach

I. Stan środków obrotowych na początek roku
  488.289,45

488.289,45

II. PRZYCHODY OGÓŁEM
w tym: 7.778.588,55

7.778.588,55

1. Przychody własne
  7.068.588,55

7.068.588,55

2. Dotacja przedmiotowa
 

710.000,00
710.000,00

III. WYDATKI OGÓŁEM
w tym: 7.676.878,00

7.676.878,00

1. Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczone
 

3.929.100,00
3.929.100,00

2. Wydatki inwestycyjne
 

71.000,00
121.000,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku
 

590.000,00
590.000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/122/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
W STRYKOWIE NA 2015 ROK

Id: 35107E7A-4DA7-4AE8-8FA4-EAF74274A35D. Podpisany Strona 1


		2015-12-29T12:44:15+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




